
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

-COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO

-AVISO DE ANULAÇAO

Concorrência n° 2021.01.12.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE
~-------



ÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIII N"043 I FORTALEZA_ 22 DE FEVEREIRO DE

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Uruburetama - Aviso de Licitação - Tomada de Preços n" 001/2021-04. A Prefeitura de: L
comunica ao, interessados que no próximo dia 10 de março de 2021. às YhOOmin.estara abrindo licuacào do tipo Menor Preço. para a c
especializada em assessoria e consultoria ao Sistema Municipal de Ensino. na área de planejamento e monitoramento das açilés Junto a Secretaria
do Municipio de l rruhurctarna. O edital estará à dispos ição dos interessados nos dias útei-, apó-. esta puhlicacâo. no horário de Xh(lOmin a- 1
endereço da Cornivsão de Licitação e no endereço eletrônico: hups.. licitacocs.tcc.cc.gov.br/. nos dias úteis após esta publicação. li
fevereiro de 2021. Elinaldo Dutra - Presidente da CPL.

***
Estado do Ceará _ Câmara Municipal de Paracuru - Aviso de Pregão Presencial n" 002/2021. Objeto: aquisicáo de combusnvel destlnJdo.lo
abastecimenro do, veicules da Câmara Municipal de Paracuru. Credenciameuto e Recebimento das Propostas Escntas será: Dia 05 113~O~1. Ü' 9iJ<llllllll
Local: Sala da Comissão de Licitação _ Rua São João Evangelista n" 459. Bairro Paracuru Bcach. I) l dital completo poderá ser adqumdo na Sede da Címarcl
Municipal, no horário de 8hOOmin às 12hOOmin. nos dias úteis após esta publicação ou no Portal do TCE-Cl:: https: ilcllacoes.tcl·.cc.gm hr Paracuru/
CE. 19 de fevereiro de 2021. O Pregoeiro.

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Irauçuba - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N" 2021.02.113.04. A Prefeitura vlunicipal de IraLL,'LlbJ
comunica aos interessados que fará realizar licitação na modalidade Pregão Eletrônico N" 2021 112.11.1.04.que tem corno objeto a uquixiçiio C Instala,ülI de
Parque Infantil na Praça São José no Distrito de Missi, 1,0 Município de Irauçuba CE. de rcsponsubiluladc da Secretaria de Intracxtruturu (> recebimento lL."
propo-ra-. será atrav és do site da Bolsa de Licitações e Leilões - BLL a partir das 17hOOmin UlIdia 22 02<2021 até ib I 7hlllll111ndo dia 1151132021 D,ltel
de Abertura das Propostas: 10/03/2021 às 08hOOmin. O Edital estará disponível nos sites: www.hllcompru-; ort!.hr ou \\W" .tce.Lê !l'" .bl," partir li;, ddl" .1'1

publicacào deste '\\'ISO. lrauçuba/Cli, 19 de fevereiro de 2021. Jayson vlota Azevedo :\Iesquita - Pregoeiro.

*>i'* ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Anulação - Concorrência n? 2021.01.12.1. A CPI da Prefeitura Municipal de'
lpaumirim.Cf., no uso de suas atribuições legais, torna público. que a hcitação na modalidade Concorrência n 2021.() 1 12. I, cujo objeto é a contrataçào
de serviços a serem prestados na varrição. capinação, caiação de meio fio, poda. coleta e destinaçáo final de resíduos sólido, da Sede c dos Distritos do
Municipio de Ipnumirirn CE. fica Anulada com fulcro no art. cl9 da Lei l cdcral n X.666/lJ3 e em consonância com Processo 11' OJ5l)0 2021-6 do Inbunal
de Contas do Estado do Ceará. Maiores informações na sede da CPL. sito a Avenida Buriti Grande. ~5. Serrinha. no horario das xh a-. 12h. Ipaumirim/CE.

9 de fevereiro de 2021. José Jonas Bezerra Leite - Presidente da CPL.

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Alcântaras - Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitucão, locahzada na Rua .'\ntOI1II'" Cunha.
s/n, BalHO Centro. toma público o Edital de Tomada de Preços N" 2202.022021 cujo objeto é" cornrataçâo de empresa para reforma da quadra de e,porte
do Distnto de Carmolandia do Município de Alcàntaras-Cb. conforme projeto báSICO.que rcalizur-sc-ú no dia I () 1J3.~l)2I. às 11'1:30horas. Retendo editai
poderá ser adquindo no endereço acima. no horário de expediente ao púhlico, das IlR:I)Oàs 16:1111hora, ou no <ruo http: WW\\ .tcc.cc.gox .hr Alcântaras-Ce,
22 de Fevereiro de 2021. Charllvs Alcântara Soares - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Alcântr ras - Aviso de Licitação. A Comissão d~ PlC'gií", locali zudu na Rua Aniomno Cunha. , 11. B'1ll rt'
Centro. toma publico o Edital de Pregão Presencial N" 2202.01 2021 cujo objeto é a aquisição de pneus. câmaras de ar e ace,sórios para atender a fn1ta de
veiculo, e máqumas de diversas Secretarias do Município de Alcântaras. que realizar-se-á no dia 115.03.2021. às (ll):()1)horas. Referido cLhtal po.l,-r. ,,'r
adquirido no endereço acima, no horário de expediente ao público. das 08:00 ,,, I 7:00 horas. Alcântur as-Cc, 22 de Fc' crciro de 2021. Chnrlly« Alcântara

Soare, - Pregoeiro Oficial.

Estado do Ceará _ Municipío de Jaguaretama - Extrato do Aditivo de Contrato. A Sec de Infra. Urbanismo e Seno Público, de .Lqn13retam:l. torna
público o Extrato do 3" Aditivo Contratual n'' 20200526 resultante da Concorrência n" 201911 0701-SEIN. Objeto: P,I\ uncntacão l' rcvcsumcnto élsLtltlCll
Trecho Jaguaretama _ Polo Bezerra de Menezes. com extensão de 11.1 Okm. conforme do projeto básico. VIg0ncla: 27 de janeiro LIt:21121 ale II de m.no
de 2021. Contratada: A L Teixeira Pinheiro. inscrita no CNPJ sob (1 n° 69.374.585/()OO l-Oh. as>nla pela contratada: Antonio [ ui/ TCI"ura Pmhcir», C[}F n'
~::>3.1K1.2n-~7/ .vssina pelo contratante: Jose Abilio Rodrigues Xavier CPF n" 2R5.590.453-hK . .l..guaretama - Cear,í. 25 de janeiro de 21121. J,N~ \btlltl
Rodrigues Xavier - SCC.de Infraestrutura Urb. c Scrv Publico- - Contratante.

*** **'" :;,**
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Abaiara - Aviso de Julgamento - Pregão Eletrônico n" 2021.02.03.1. () Pregoeiro Olle131 da Prefeitura
Municipal de Ab.uara/C}. toma público, que fora concluído o Julgamento final do Pregão Hctrónico n" 2021.02.(13.1. sendo o SCgUllltc :\ empresa Araujo
Petróleo LTDA LlHTlmelhor oferta para os lotes I e 2. resultando hahilitada.pDl cumprimento integral 'IS éxigencias uu Edital. Maiores informações na ,,,tIe
la Comissão de Licitação. sito na Rua Expedito Oliv eira das Neves. n'' 70 -- Centro. Abaiara Ct. pelo telefone IXi' I 9~ 13(1-6(1')1).no horano de (I~:()Oà-, 12.l)11
horas ou ainda atrav és da plataforma eletrônica www.bllcompras.com .. \baiara/CE. 19 de Fcv crciro de 202 J. Carlos Matcus Bezerra Flores - Pregoeiro

Oficial do Município.

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira - Aviso de Julgamento - Tomada de Preços n? 21121.()1.27.1. A CPL toma público,
que fora concluído o julgamento referente à fase de hahilitaçáo c de Proposla de Preços do Certame licitatorio na I11ndahd?tle Tomada de Prcço s n
2021.111.27. L sendo" segninte: Empresa Habilitada - Ateplan Consultores Associado« L rD/\. por cumprrmento Integral às eXIgencléls editalicia-; Empr"'él
Vencedora _ /\.teplan Consultores Associados LTD/\. com proposta totalizando o valor ;:lc1hal de RI; IX(l.(IOII.lIll Icento e ortenra 11111re.nv). Malllres
mformaçoes na sede da CPL sito na Rua Hilda Augusto. 196 - I" Andar. Centro. no horário das Xlias 12h. Lav ras da :\Iangabcira/CE. 19 de fc, Hei r" de

2021. Vicente ",cto Alencar de Lima - Presidente da CPL.

*** *li<* ***

Estado do Ceará _ Prefeitura Municlpal de Antonina do Norte. A Secretana de Saúde. vem rcaliz.u Chamuda Publica n" 002.2021-CR, a cOl1trata,"" de
profissionais de nível superior para área da saúde c serviços complementares do Municipio de AntunlIla do Norte Cc., \ isando suas contrataçô,:,s tcmporarra
para preenchimento de vagas, de responsabilidade da Secretaria de Saúde do Mumcipio de '\ntnnllla J~ Norte ( L. 0, I11tcr~ssados dcv l':-ao apresentar
documentação para hahilitacâo até o dia 2'+/03 202 L das 09:00h às 12:00h. A contar da data desta publicacâo na Sala da C onussao de Lrcuacao. () Fdita) de
Credenciumentu estará disponível no site do Portal de Licitações do ret. no endereço: https: Ilcltacl1cs.tce.ce.g,n .br Antonina do ;\iortc/CE. em 19 de
fevereiro de 2021. Daiane de Oliveira Carlos - Presidente da Comissâo de Licitação.

ESTADO DO CE.\RÁ _ PREfEITURA MlJ:"íICIP,\L DE ICÓ -/\\'ISO DE L1CIT.\çAo . .\ COillls,50 de Permanente de Licnacão. torna público. que
fará rcalixar licitac ão. na modalidade de TOMAD,\ DE PREÇOS. autuada sob o n" 22.06/2021. CUlOobjeto é a Contratação de SCf\IÇOs de cngcnhana para
execução de obra- de construção de Drenagem Pluvial no BmHO DNER na sede do l\lunicipi,,_de leu CE. ~onfomlc projeto em une-co tipo menor pr"c'~'
com data de abertura marcada para o dia 12 de Março de 202 L às OX:311horas. na sala da combs.au de licitação ..srt~ada na .R.ua f_ranclsca AI \ es :v1orab S N.
Gerência 1c Andar. lco/Cf'. Icó/CE, J 7 de Fevereiro de 2021. :\lichelle Roque Guedes - Presidente da Comlssao de Licitação.

':'** *** :;,**

ESTADO DO CL\RA _ PREFEITUR.A I\WNICIPAL DO!CÓ _AVISO DE LICITAÇ Ão. A tomissào Permanente de Ltcltação. torna público. que Lll,j
realizar licitação. na modaíidadc de TOMADA DE PRJ!~'OS, autuada sob o n' 13.01/2021- IP. cUJ') objeto la Contratação de SCl'\lÇOS.com mia, a C"CéU,:'"
do nrtu-cvvo SI.letl\ o na mo(blirlorle honco de n-cerva narn ~ fnwlildn til' haur-o rie "00 !,,,,,ore, e,enlotes 11M"nroVltllE'ntn de C"IlIn ri,' rllr,'c,lo I'SI'III')1

8** *:t;* ***

http://www.bllcompras.com


zHQ)~ip~.li ~~~~~~il Ei~"o~~~ ""07:' O" '''!l " .g,g ig ª,i s s E%~:~.Ê~ zttlõ~O~~lo~ ~I~ ~~M-g~~ ltIj E ..,~,"'O W '10

]~1!~~~~ ~: !i8 e, ~~ 'E ~ E ES'%D~~-2i I !o'ilo-'fi"1i'Sl!JS~'-" ~ 'l; "~'l3. ~ ! ~~ilEi{{~ . ~.o N0:~Hi&i~~H N~] _Ua(/) {lc:-8!Jálg~e Co - li:_j co;> o ~~g::l ~u g-gEii&.1l",~?", .'1w 'n ~ ,_ j:; . .r; ª fluf ~E81"9~~2n~1.g.d~§]l~ ~8.~p:O-8~ , ! O o! I'J et:l •••
~ t2 C; ~ 'g ,Q ~ ~~HJl~~-S'O li) . "Q o ~ c ;l's: g:> >! o ~~8(';~~:~ J: i "i'1 ~." c.:;}~.c!iiiílj .2~~r_gé -~Pi::Eg ,~~§~~~~~t9.9 Q!!~-:ge u 5l o..:j 41 _ _ '1:' o. g '3.. .c"'Co:JEC(/)Q> U

!18gU~~ H} "O ~(I)"~"p~c" ~J!cH19~~H U~;'~U-8 ~:U3.0~~$i ~g;'EO~i~ .25"íío8.g •. ~- I
HCi:g'!i laao!! -c: a.g s -8 E Z :J ;~~$~()ilg -8~ ,~!,! N' ~~8!~,,;o: IU~ o _EI".c.c,

I utiilUP s !ii'~lj~~ !"o.jg~19~.gQ)
~i;'~~d,:d I '" o ~2 !~§:g:." '0 I"!'I _0 «;,$ (() ; 2 & §u§~g,~I

.'E Z ~ 5.~ t: (I ~ a.Erro.!: "'-8 '§!~i~g~ ~g-c ~~g- ~eKIt~:l d~gB,c :>Erou8jl!<'> w g.g .o re {'j ~'a t~
_ t:: Cf r-.. .•...

:~ ê g, ê ~~~::!§::. . , .g'~8d'l::,d ~c . .9-~ã·E. U"~E~;q,~.g~,§] !
.oS c:S _ .:g 11 " "'~ I! .fl 8. E f ,5 <'~ê ~~ (;;\3 O.i! ~6 ~~ê~~.i'l 'ª~~h'il?,~~.:3o~5-w_ca~~1::

i '5.~.~ "'- ~ fij" ,ª;!:Ç.l!~iB ~ ~l]Un~!8 ~ ~3F,-'ro g S.g I o..~ ~ ~. :,: I

::!'3."l?!,!~s~e ::iE _rQ.W w~ :z" 0-8 Q.N~ oI) '*-iBvoo .. ~~ili~~;::~ i '*o+Ji~g,~~~ g;ügjf>i .... ü-

1:J~Q.i~-8IQ.hti õ: ~ ~,~ _§ ~ ~ ~ 2~1i ;8«CJ.om ,€l,ª'".il€.a!l o -8.9~ I, ~~~~~.g !• ~ LJ c.::! ~, ~ . ·v.'d ~$ (7j o2.-u tt~8 3E'S t?:3-!: - a 'ª s ,c:" ~1 OVIV~"O.c.9>"C '1li - -9 Q • c f'II 0w o"-'""'"~>i\f)O

~~~~~sg.ió "tJo"Q .~oco~ lI!I~o •. -5~,ttJWQ ,q:g-~{l~~ji «~ Ii~.g",~ .tlo.--.h~o 2og-i
~~N~,g~~~ª~

i.. ~ I'I~ c. W '"O o V õ.. .-tg~ ~ CljU~ ';l.@. rrl ~ E g QI ,!a. ~~,.g~ s 1:9 ~~~ãi U$Ü'OC,l&

l>llí<lgí1~§."il •• rd4l"gt-g_rogE cC '- t'Il ~'~"t) ~Wl~a,gg:'~ I ~Nugffi~.gõEe'
'i8.~2~~'g~tg '2J!!-v ge"'--'''' .:2

~ ~ ~ E ~ ~ e 'i; :i Qieg..gg:_2!l~1<ro8"'~::O!! o iW .s"'§>".t3~l.1li .b o§g,r 'jj ! ~&~~~jl 16~~~g~$~5E1. i
I.Q. a,cOQ..r.J)m i j.ã~I=,~·-:.~fi) 13 c§::.-8g'""ui Gl ro 'fj E'uO <1)~ "' e, -8~.g _g.~ -1l~~ 8.';'S 5 s §-w ~ 8.;g % ~ ~.~ I.ê~~§'à-O~~~ -8. E ~ ~ ê ~'5 ~ .-

« 8 ~ OI> • ~;g28~B~ .~ ~~~"8 2à: .gª,õE;: ~ i'l ~ G[Q.,B -8!iJ9~(!'JSc Q •• .g.9 , ..o g Il 3.°~<~t"~~ ~1le:R~~~>.;
o~ 'ZQ):l_~r-:S

•• ~ f\i '" 'I! --8 l!g;h~~ ~cirn~t4~QJ,~'t: . e o Q) ~ 'u ~ c:~" §Os h a~jg8:;~-"-8 .§. ~J1 tt ~ § s ~~
~-ll.f5,2"',5 i-8-8 8,,,: 1...,.,. ~~:;::.- ~ 't) ~~~i3H~~J .!hiCê "Uj2 '"5 'il""~C: ~e~ ]. ~ -ll.!~g " i ::i1 f\i.~ e I
Il.oliru. ro N .l!~ g~ ~f~~~·_N c; c .. tI:! S;Oqe~ ~ 'ij 8,,: "ti: B::i'" '§~ ª,8§h,g :> õ~'O "J;;E"

'ã.w ~ -8 !l- o ss Co QJ C Z ro "O "•• :i ~ a~~ ~g ~.g . ~ N,§ o I! ]::<i3íl 2".f!gg;;
{!~ :q"'!5fi" §'6t\lCVl 't,j~VI ~~I~gê~7:~ ~~1i! ~~~.cê & 3 ~~ ~ ~ ~,~ !i'i! :j;~&q~:e.~j.g~ Q._~E~ctI;e:E I1° I ,,§'OE8"~ :ig~~~§8.~~ :li N~""'-Jl~ Q"Offi~g>~(_)ü08e e ~ m _~ ("1 c ~o ~ê~"::;llI~ Q. ~gg~au.iE'7.~;:, -8" ••t.g~ p eO~Q.uQ)8:>l ao ~ce'iJ. ~ ~ ~ v '0 ~ ~ ~ ~ ;! ai E:2 g'G:: ~ ~ Iõõ ~ ~ I

~~~!l.H~';",~ ~~~Ill$'O'g .•.....~ 'i.c c.g~tGJ'" ~~~li'~~I~.aõz8R", 'i!,@ 'ii~ic.~~~,g il ~_g~n: 11;; líli í!i I.- -. I F c ~ ~ ~~~(.};;(/)~~~"I-ª ~.~~ ~._-o c: ~oo~uj~ 00(9 l~ "~~~o; 'iQ_ad)~~~i~-g ,1:i}U'&~~1~8l ~~I"O,ª,&~:-:-~ 15 C-.(e '» 'O _.J [i .!l . ~ g ~ '~[0 ~ ~ ~ ~~~&~<:li~ ~ª'Os.~ e Q:oo~~w8._~.::"'!
I • {1 OI ~ - -8 .~~gi':"'~!•• .íi:h.:g~~2,tl '1!~8~E~~EU: ~í!;i~a§8i~i&1ljH ~iit '~-8.g,;>.-8,'l:2~~ 1!~'ã)~ ~ ~.~ ~ 1!l't:ItnEa.1<50w .•... " e-~aº~:g~ '~~{3U~p~ 1:!üE - ~

~~i!.~h"-~!! U"" !!!:§.ajgu~ ~.98."'''' 85l ,,2~ªr!N
I~oi~~di~~i (,,)ê.fj § .t!~ ri °c~~ ~~QN ~.g lH ~ :g-8 (,,)~.sr! a. "''''''e~~~~d~c:~ o.2·,,1IJ::<,!'l~,,-8 !!l"i-&O,"O"":t~'e' ~ ,Q "u:&'8.o'5 le -8,ª <:~.g~H<l! {lo O!"".e~e ~ cr_~ ~~~ .g~ ~~60'gg8.'ii

o~I"~-8<1l'ã:E o ~ ,gf:~{Q~ i
.g~~ ,Q[~K.g'ii o~~~~~~ .~ OCC<crOV'I\lIJ2~ .g ~ 2- i~~~,g e U~~~'H.!i:1!jil§'~~h~~I~udh~H~ ~L~~l"iHl~m'E~I!!1~ l:g!--"'E-'-$ ~ E ~il s ,-~ !? .2- ::!'V,Q- _ f:: 2':g-8 -§-3 ro w~-8~8.g]1~ w:s~:5º-8o.~§~-8~:3~S:1o.8llw~!J 8'0 ~tI ""$ é.=", til .c.' o_a..!Z t,!l8o.. a.::;-1lCi.c-l!


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	- 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO 
	- 
	AVISO DE ANULAÇAO 
	Concorrência n° 2021.01.12.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	ÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIII N"043 I FORTALEZA_ 22 DE FEVEREIRO DE 
	*** 
	*** *** *** 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



